
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

« oot» 20 Ig г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА очно-заочной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
08.03.01 "Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации Бакалавр, выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 03.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N2 Дата N2 Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Бабаян Давид Суренович 28.06.2018 41 хор.

2 Даниелян Андрей 28.06.2018 44 отл.
Владимирович

3 Заргарян Сурен 28.06.2018 50 отл.
Владиславович

4 Захаров Сергей Витальевич 28.06.2018 45 хор.

5 Каликанова Екатерина 28.06.2018 46 отл.
Юрьевна

6 Киселев Максим Юрьевич 28.06.2018 51 отл.

7 Лудин Сергей 28.06.2018 47 отл.
Владимирович

8 Матлах Светлана 28.06.2018 48
Валерьевна

хор.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

N2 Дата N2 Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Вахрушев Михаил 28.06.2018 42 хор.
Владимирович

Исполнитель: Попова И.Н. Телефон: 8(495) 287-49-14 вн. 31-20



2 Голубев Петр Константинович 28.06.2018 43 хор.

3 Надирадзе Гайоз Васильевич 28.06.2018 49 хор.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ПСА

~-- ~ (Z:C = A.A.Bo~

~ Н.Д. Чередннченко

Исполнитель: Попова И.Н. Телефон: 8(495) 287-49-14 вн. 31-20 ., ..

,

)


	00000001
	00000002

